annis felicibus, die I. Januarii, currentis Anni M.DC.LIX. E^L
BINGÆ multis votis comiter exceptus est à Fautoribus & Ami-
cis. Neg^r frustaneum erat iter; PRINCIPUM enim, DUCUM,
COMITUM, BARONUM, & aliorum magnorum virorum, nec non
Theologorum multorum, singularissimam conciliavit sibi DN.
Candidatus, gratiam, favorem & benevolentiam. REGIO-
MONTUM intērēt cogitabat de conferendā DN. Candidato pal-
mā Philosophicā, dudum promeritā. Rem nomine Amplissimē
Facultatis Philosophicæ explicuit in Programmate Vir Excell.
Clariſ. M. VALENTINUS THILO, Eloquentie Professor cele-
berr. DECANUS; Et nostrum Candidatum honorificentissime
ad SUMMOS in Philosophia HONORES capescendos invitavit, ad
quos demum Eundem Nobiliss. FACULTAS Philosophica d. 174
Aprilis styl. nov. hujus ANNI, solemnī ritu proveyit, præ-
cipuo inter VI. CANDIDATOS eximiæ eruditioñis loco colloca-
tum. Imitatorem accepimus DN. Candidatum in hoc Honoris
stadio fratris sui amantisimi. Viri Excell. DN. CHRISTO-
PHORI HEINRICI RUELII, Practici apud Stargardiens. per-
eximii, qui jam ante aliquot annos à Facultate MEDICA Laurum
obtinuerat DOCTORALEM, cuius susceptionem differre voluit.
Candidatus noster in commoditatem optimam, Fratri conce-
dens primas, ne minor is esset splendore Gradus, qui minor erat
natu, sed ut annos compensaret gloria. Nactus verò opportu-
nitatem rerum suarum commodissimam, honestissima deside-
ria in FACULTATIS THEOLOGICÆ nostrae sinum (omni benevo-
lentiā merito, ingenia ad Ecclesię certissimum emolumentum
nata & educata, complectentis) effundere, & maturorum su-
orum studiorum testimonia & premia publica petere voluit.
Nec quidquam obstitit praecellentissimis illis conatibus, quin ad-
missō ad examen privatum DN. CANDIDATO ad summos in
Theologia honores aditus aperiretur. Examini subjectus
illam judicij in rebus Theologicis dexteritatem & Orthodoxias
since-

sinceritatem Collegio nostro probavit, ut omnino dignus habitus sit. qui Inaugurali Disputatione, cui dies I. Septembri dicta est. publicum etiam de eruditione suâ judicium experiretur. Avobis itaq; Magnifice Domine RECTOR, Amplissimi, Consultissimi, Experientissimi, Excellentissimi, Clarissimi Dn. Professores, Reverendi verbi divini Ministri. Eximii artium Magistri, Nobilitissimi & Præstantissimi Dn. Studiosi, cæteriq; Literatorum, & literarum Fautores, vestris honoratis simi titulis, eo quo par est studio contendim; ut aliis tantisper sepositis negotiis die dicto DISPUTATIONEM HANC INAUGURALEM desideratissimâ præsentia vestra, pro meliori commoditate, vel opponendo, vel auscultando, votivè condecorare dignemini. Id DEO nostro & Servatori, Summo redemptorum suorum ASTORI, imprimis gratum, Facultati verò nostræ & Domino Candidato per honorificum erit, qui toti in eo manebimus, ut benevolentiam tantam studiis promptissimis, quovis tempore, locoq; pro posse ne pensemus.